

MINUSL MIGNON WAFFEL BEUTEL 200G

WAFFELN MIT 50 % KAKAOCREMEFÜLLUNG,
 ÜBERZOGEN MIT 30 % VOLLMILCHSCHOKOLADE, LAKTOSEFREI*
 *LAKTOSE < 0,1 G / 100 G



Schenken Sie Ihre laktoseintoleranten Gäste kleine Genussmomente dank den MinusL Mignon Riegel: kleine knusprige Waffel, leckere Kakaocreme und ein feiner Vollmilchschokoladenüberzug. Der verwendete Kakao ist Rainforest-zertifiziert.



Anwendungshinweise

Perfekt geeignet:

- für das To-go Geschäft
- für die Gemeinschaftsverpflegung

Artikelinfos

Artikel-Nr: 17990

EAN 13: 4062800008262

ITF 14 carton: 04062800008279

Intrastat-Nr: 19053219

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 210

Transport- & Lagerbedingungen: + 14 ° C bis + 22 °C. Kühl und trocken lagern.

Verwendungshinweise für den Endverbraucher: Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Produktinfos

Zutaten: Zucker, Palmfett, WEIZENMEHL, Kakaobutter1, 7,5 % TROCKENMILCHERZEUGNIS**, 4,4 % Kakaopulver1, Kakaomasse1, Dextrose, Maltodextrin, BUTTERREINFETT, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat; Speisesalz, Emulgator: SOJALECITHINE; Laktase, Aroma. ** hergestellt aus VOLLMILCH 1Rainforest Alliance-zertifiziert. www.ra.org

Nährwerte pro 100g

| | |
|-----------------------------|---------------------|
| Brennwert kJ / kcal | 2.354 KJ / 565 kcal |
| Fett | 37,2 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 24,7 g |
| Kohlenhydrate | 51,6 g |
| davon Zucker | 37,4 g |
| Ballaststoffe | 2,4 g |
| Eiweiß | 4,8 g |
| Salz | 0,2 g |

Fett absolut [%]: 37.2%

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate Enthält Weizen und Weizenderivate Enthält Sojabohne und Sojabohnenderivate Kann enthalten Schalenfrüchte

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



EAN 13: 4062800008262
 Bruttogewicht: 210 g
 Nettogewicht: 200 g
 Länge: 125 mm
 Breite: 65 mm

Karton



ITF 14:04062800008279
 VPE: 8 Stück
 Bruttogewicht: 1,9 kg
 Nettogewicht: 1,6 kg
 Länge: 262 mm

Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 84
 Anzahl Lagen pro Palette: 7
 Bruttogewicht (inkl. Palette): 174,60 kg
 Nettogewicht: 134,40 kg
 Länge: 1.200 mm